
Kebebasan Beragama Di
Indonesia Dalam Konteks

Keberagaman Sosial
by Faturohman Faturohman

Submission date: 24-May-2024 10:53AM (UTC+0700)
Submission ID: 2386919160
File name: DEMOKRASI_vol_1_no_3_Juli_2024_hal_72-79.docx
(53.9K)
Word count: 2254
Character count: 16071



1

4

6

6

8

9

15

16

18

21

24

26

30



4

7

19

22



1

2

2

10

12

29

31



3

3



1

5



3

5

7

11

17

20

23



1

3

13

14

27



25

28



17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Kebebasan Beragama Di Indonesia Dalam Konteks
Keberagaman Sosial
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.appihi.or.id
Internet Source

www.radarbogor.id
Internet Source

fingkers-funk.blogspot.com
Internet Source

publikasi.hawari.id
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

www.mahkamahkonstitusi.go.id
Internet Source

archive.org
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Negeri
Antasari Banjarmasin
Student Paper

qjpl.atu.ac.ir



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

kumparan.com
Internet Source

nanopdf.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

Submitted to Universitas Pamulang
Student Paper

humanrights.mofidu.ac.ir
Internet Source

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

Jon Renis Saragih. "Membangun Jalan Tengah
Di Antara Kelompok Ekstrem Sebagai Salah
Satu Model Moderasi Beragama Di
Indonesia", VISIO DEI: JURNAL TEOLOGI
KRISTEN, 2023
Publication

mail.online-journal.unja.ac.id
Internet Source

nazlaathiahjilanayadi.bm.uma.ac.id



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

Internet Source

sobatmateri.com
Internet Source

www.mysciencework.com
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

daonlontarbooks.blogspot.com
Internet Source

dspace.ucuenca.edu.ec
Internet Source

erepo.unud.ac.id
Internet Source

geograf.id
Internet Source

perpustakaan.elsam.or.id
Internet Source

repository.widyamataram.ac.id
Internet Source

Ari Wirya Dinata, M Yusuf Akbar. "Pembatasan
Hak Untuk Bergerak (Right to Move) melalui
Larangan Masuk dan Pembatasan Perjalanan
selama Penyebaran Virus COVID-19 menurut



30 <1%

31 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Hukum Internasional dan Hukum Indonesia",
Jurnal HAM, 2021
Publication

Lia Taruiap Troncarelli. "Percepção das
mudanças climáticas em populações de
pequena escala: mapeamento sistemático da
literatura e a perspectiva do povo indígena
Khsêtjê", Universidade de Sao Paulo, Agencia
USP de Gestao da Informacao Academica
(AGUIA), 2023
Publication

kebebasanberagama.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Kebebasan Beragama Di Indonesia Dalam Konteks
Keberagaman Sosial
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


